



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๙๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3008144998

วันที่ 14 พย. ๒๕๖5

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-010-0000 WIRE ST SOLIA 4.0 MM.TIS.71	๑๐๐	ชิ้น/piece	๗๔.๙๐	๗,๔๙๐.๐๐
๒	รหัส 1-01-010-0002 ST RIRE STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	๔,๐๐๐	Meter	๑๖.๐๕	๖๔,๒๐๐.๐๐
๓	รหัส 1-01-011-0204 BOLT MACHINE M.16x300 MM.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๕๐.๒๙	๒๕,๑๔๕.๐๐
๔	รหัส 1-01-011-0204 BOLT MACHINE M.16x300 MM.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๗๗.๐๔	๓๘,๕๒๐.๐๐
๕	รหัส 1-01-011-0209 BOLT MACHINE M.16x600 MM.	๕๐	ชิ้น/piece	๗๔.๙๐	๓,๗๔๕.๐๐
๖	รหัส 1-01-013-0003 BOLT DOUBLE ARMING ROUND EYE M.16x600 MM.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๙๔.๑๖	๙,๔๑๖.๐๐
๗	รหัส 1-01-023-0000 CLAMP SINGLE U-BOLT M.8 (WIRE ROPE CLIP)	๑,๐๐๐	ชุด	๑๓.๙๑	๑๓,๙๑๐.๐๐
๘	รหัส 1-01-023-0001 CLAMP DOUBLE U-BOLT M.16 (WIRE ROPE CLIP)	๒๐๐	ชุด	๘๘.๘๑	๑๗,๗๖๒.๐๐
๙	รหัส 1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE AL 4.0 MM.	๓,๐๐๐	ชิ้น/piece	๑๒.๘๔	๓๘,๕๒๐.๐๐
๑๐	รหัส 1-02-026-0205 PREFORMED D/E SAC 22 KV 185 SQ.MM.29.78 MM.	๑๕๐	ชุด	๒๔๖.๑๐	๓๖,๙๑๕.๐๐
๑๑	รหัส 1-02-044-0112BRACKET SAC CORNER SUPPORT 22-33KV	๑๐๐	ชุด	๑,๗๙๗.๖๐	๑,๗๙๗,๖๐๐.๐๐



ได้รับเอกสารแล้ว

นางสาว (ร) อธิษฐาน
18 / 11 / 65

๑๒	รหัส 1-03-014-0011 CLEVIS THIMBLE FOR PREFORMED DEAD-END	๕๐๐	ชิ้น/piece	๔๙.๒๒	๒๔,๖๑๐.๐๐
๑๓	รหัส 1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV.8 A.EEI-NEMA TYPE K	๕๐	ชิ้น/piece	๔๐.๖๖	๒,๐๓๓.๐๐
๑๔	รหัส 1-08-004-0001 CONDUIT PVC RIGID 20x2500 MM.TIS.216	๒๐๐	ชิ้น/piece	๖๖.๓๔	๑๓,๒๖๘.๐๐
(สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๙,๙๐๑.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๐๙๔.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘๐,๙๙๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕/๑๑/๖๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่-ลำปาง ตำบลลุ่มเม้ง อำเภอลำพูน จังหวัดลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๑๓๗๒๗๗๔๐๘ ชื่อพัสดุเพื่อใช้งาน ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวกิริติ พิมพ์รียงก์)

รองผู้จัดการ(อำนวยการ) รักษาการแทน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายเกรียง อธิพานิช)

ผู้อำนวยการ

วันที่ ๑๘/๑๑/๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๑๑๓๗๒๗๗๔๐๘

เลขคุมสัญญา ๖๕๑๑๓๗๒๗๗๔๐๘๗





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002144958
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 พ.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟอ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี ที วี 2001
ที่อยู่(Vendor's address) :
179/2
-
ต.สันนาเม้ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ _____
วันที่ _____

จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่ _____

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ข้อพัสดุเพื่อใช้งาน ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด จำนวน 14 รายการ ให้ แผนกคลังพัสดุ เชียงใหม่ กำหนดส่งมอบภายใน 7 วัน (นับ
พจ.ชม.(บห)(ขจ)125/2565)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-010-0000	100.000	70.00	7,000.00
WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71		กิโลกรัม		
2	1-01-010-0002	4,000.000	15.00	60,000.00
ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
3	1-01-011-0204	500.000	47.00	23,500.00
BOLT,MACHINE M.16X300 MM.		ชิ้น		
4	1-01-011-0208	500.000	72.00	36,000.00
BOLT,MACHINE M.16X500 MM.		ชิ้น		
5	1-01-011-0209	50.000	70.00	3,500.00
BOLT MACHINE M.16X600 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสาวอภิรดี พิมลบรรยงก์)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ได้รับเอกสารแล้ว

.....
18, 11, 65





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002144958
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 พ.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-013-0003	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM.	100.000 ชิ้น	88.00	8,800.00
7	1-01-023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	1,000.000 ชิ้น	13.00	13,000.00
8	1-01-023-0001	CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	200.000 ชิ้น	83.00	16,600.00
9	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	3,000.000 เมตร	12.00	36,000.00
10	1-02-026-0205	PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm	150.000 ชิ้น	230.00	34,500.00
11	1-02-044-0112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	100.000 ชิ้น	1,680.00	168,000.00
12	1-03-014-0011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	500.000 ชิ้น	46.00	23,000.00
13	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	38.00	1,900.00
14	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	200.000 ชิ้น	62.00	12,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวอภิณี หิมสมบูรณ์)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสาวอภิณี หิมสมบูรณ์)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ได้รับเอกสารแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา



นายอภิสิทธิ์ / อินทนนท์
18 / 11 / 65



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002144958
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 พ.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	444,200.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	444,200.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	31,094.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	475,294.00
(Grand Total Include VAT)	

(สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบลบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวอภิรดี ทิมสมบูรณ์)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางสาวอภิรดี ทิมสมบูรณ์)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ได้รับเอกสารแล้ว

นางสาวอภิรดี / อิงตพร
18 / 11 / 65